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ROGAL PODRÓŻNY NA SZYJĘ
ZAGŁÓWEK minky bawełna

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 152433997

Kod producenta LPNHE874097290/7-06

Kod EAN 5903031420296

Opis produktu

⭐️PODUSZKA POD GŁOWĘ ROGAL NIEMOWLĘCY 22x28cm⭐️

Rogal niemowlęcy pod głowę to produkt przeznaczony dla najmłodszych dzieci, zaprojektowany w celu zapewnienia im
wygody i wsparcia podczas snu lub odpoczynku. Rogal niemowlęcy jest wykonany z miękkiego i przyjaznego dla skóry
materiału, zapewniającego delikatne podparcie dla głowy i szyi dziecka. Ma kształt rogu, który jest ergonomicznie
uformowany, aby zapewnić optymalne podparcie dla małego ciała. Podstawową funkcją rogala niemowlęcego jest utrzymanie
głowy dziecka w odpowiedniej pozycji podczas snu. Dzięki temu może pomóc w zapobieganiu przewracaniu się główki w
pozycji niekorzystnej dla kręgosłupa i szyi maluszka. W rezultacie może przyczynić się do utrzymania prawidłowego ułożenia
ciała podczas snu. Rogal niemowlęcy jest również łatwy w utrzymaniu czystości. Można go prać w pralce zgodnie z
instrukcjami producenta, co jest wygodne dla zapewnienia higieny i świeżości. Miękkie i antyalergiczne wypełnienie
świetnie amortyzuje wstrząsy w czasie jazdy. Poduszka dwustronna z jednej strony wykonana z bawełny, a z drugiej
strony miękki materiał MINKY.

Poduszka podróżna Rogal wyprodukowana jest z najlepszych jakościowo materiałów, posiadających certyfikaty:
„Oeko-Tex” standard 100, Bezpieczny dla dziecka oraz Bezpieczny dla niemowląt.

⭐️ZASTOSOWANIE:

Służy do podparcia odcinka szyjnego kręgosłupa podczas odpoczynku lub w podróży.
Może mieć również zastosowanie do podłożenia pod głowę podczas masażu ułatwiając oddychanie.
Wpływa korzystnie na właściwe krążenie krwi.
Idealnie dopasowuje się do kształtu ciała podpierająć kręgosłup w naturalnej pozycji.
Rogal absorbuje napięcie i łagodzi bóle pleców i szyi.
Niezastąpiony w podróży.
Wykonany jest z przyjemnego w dotyku materiału, wygodny i ergonomiczny kształt.

ROZMIAR PODUSZKI: 22x28cm

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.
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Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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